
 
Про передачу майна комунальної 
власності в оперативне управління 
департаменту економічного розвитку 
Запорізької міської ради  

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення комунального підприємства “Запорізьке 
міське інвестиційне агентство” та департаменту економічного розвитку 
Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 
        1.  Вилучити з господарського відання комунального підприємства 
“Запорізьке міське інвестиційне агентство” та передати в оперативне 
управління департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради  
майно комунальної власності згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Запорізьке міське інвестиційне 
агентство” передати, а департаменту економічного розвитку Запорізької міської 
ради прийняти в оперативне управління майно комунальної власності згідно з 
додатком до рішення. 

3. Зобов’язати департамент економічного розвитку Запорізької міської 
ради надати до департаменту комунальної власності та приватизації міської 
ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Малиш В.І. 

Міський голова В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради” 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 
КП “Запорізьке міське інвестиційне агентство” щодо передачі в оперативне 
управління департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради 
майна комунальної власності (монітори, системні блоки, програмне 
забезпечення, кулер для води та інш). 

Для забезпечення ефективного використання майна комунальної 
власності, враховуючи згоду департаменту економічного розвитку Запорізької 
міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької 
міської ради  підготовлено відповідний проєкт рішення виконкому міської ради 
“Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради”, який вноситься 
на засідання виконавчого комітету Запорізької міської ради. 
 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької  
міської ради      О.П.Забутний  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 Перелік 

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради  

№ 
з/п 

Найменування Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 Системний блок ITPLANET i3-8100/H310M-

K/DDR4 8GB/HDD 1.0TB/500W 
9020,85 8269,10 

2 Системний блок ITPLANET i3-8100/H310M-
K/DDR4 8GB/HDD 1.0TB/500W 

9020,85 8269,10 

3 Системний блок ITPLANET i3-8100/H310M-
K/DDR4 8GB/HDD 1.0TB/500W 

9020,85 8269,10 

4 Монітор TFT PHILIPS 23.6” Black 2500,00 0,00 
5 Монітор TFT PHILIPS 23.6” Black 2500,00 0,00 
6 Монітор TFT PHILIPS 23.6” Black 2500,00 0,00 
7 Комплект провідний LOGITECH MK 120 

BLACK (миша+клавіатура) 
344,00 

 
0,00 

8 Комплект провідний LOGITECH MK 120 
BLACK (миша+клавіатура) 

344,00 
 

0,00 

9 Комплект провідний LOGITECH MK 120 
BLACK (миша+клавіатура) 

344,00 
 

0,00 

10 Мережевий фільтр Gembird SPG5-G-6B 70,95 0,00 
11 Мережевий фільтр Gembird SPG5-G-6B 70,95 0,00 
12 Мережевий фільтр Gembird SPG5-G-6B 70,95 0,00 
13 Програмне забезпечення Windows 10 Pro 64-

bit Russian№2 
4128,00 3784,00 

14 Програмне забезпечення Windows 10 Pro 64-
bit Russian№3 

4128,00 3784,00 

15 Програмне забезпечення Windows 10 Pro 64-
bit Russian№4 

4128,00 3784,00 

16 Програмне забезпечення Microsoft Office 
Home and Business 2019 

7780,02 7780,02 

17 Програмне забезпечення Microsoft Office 
Home and Business 2019 №2 

7780,02 7780,02 

18 Програмне забезпечення Microsoft Office 
Home and Business 2019 №3 

7780,02 7780,02 

19 Кулер для води HotFrost 35AEN Black 8348,00 7652,35 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької 
міської ради        О.П.Забутний 
  
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 


